
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

Secretaria-Geral de Controle Externo 
Secretaria de Controle Externo no Maranhão 

 

 1 

1 

 

TC 019.259/2011-5 

Tipo: Tomada de Contas Especial 

Entidade: Município de Cajari - MA e Fundo Nacional de 

Saúde (FNS/MS)  

Responsáveis: Amarildo Coelho (290.752.463-15) e 

Raimundo Bento de Souza Filho (477.962.198-49). 

 

 

 

1. Considerando que o AR referente ao Ofício 3570/2014 (peça 31), destinado ao Sr. 

Raimundo Bento de Souza Filho (CPF 477.962.198-49), por meio de sua representante legal, Sra. 

Ângela Marguerita Coelho de Sousa, retornou com a informação “mudou-se” (peça 35); 

2. Considerando que a representante legal protocolou recentemente neste TCU a 

procuração à peça 37, onde atualiza o endereço para recebimento das comunicações processuais;  

3. Determino: 

a) a expedição de notificação de dívida ao Sr. Raimundo Bento de Souza Filho, CPF 

477.962.198-49, por meio de sua representante legal, Sra. Ângela Marguerita Coelho de Sousa 

(OAB/MA 5044), no mesmo teor do ofício 3570/2014 (peça 31), desta vez no endereço profissional 

da procuradora informado à peça 37. 

 

 

 

(assinado eletronicamente) 

LÚCIO AURÉLIO BARROS AGUIAR 

Secretário-Substituto 
 

 
 

 

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 52660067.


	(assinado eletronicamente)
	LÚCIO AURÉLIO BARROS AGUIAR
	Secretário-Substituto

